& BOSCH

Zvlastni prislusenstvi

DZZ0XX0PO
CleanAir aktivni uhlikovy filtr

DZZ0XX0PO

Technické udaje

Rozméry zabaleného spotrebice (mm) :
Rozméry palety :

Pocet spotrebic¢d na paleté :
Hmotnost netto (kg) :

Hmotnost brutto (kg) :

EAN :

265 x 350 x 460
175 x 80 x 120
24

1,7

2,8
4242002966540

2420027966540
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& BOSCH

Zvlastni prislusenstvi
DZZ0XX0PO
CleanAir aktivni uhlikovy filtr

DZZ0XX0PO

zvlastni prislusenstvi
- pro provoz s cirkulaci

- aktivni uhlikovy CleanAir filtr
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